. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0126/2017, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2017

Designa membros para comporem o Conselho
de Câmpus do IFSP Cârnpus São Roque.

o DIRETOR GERAL DOCÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4' de novembro de 2015, e considerando a Resolução
n° 45/2015, que aprova o Regimento dos Conselhos deCârnpus do IFSP, e o resultado das eleições
ocorridas em l l de outubro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros abaixo relacionados para comporem O Conselho de Câmpus
do IFSP Câmpus São Roque, para o mandato de dois anos, a partir da data de publicação desta.

Presidente:
- Ricardo dos Santos Coelho - Diretor Geral

Docentes (Titulares):
- Rogério Tramontano
- Márcio Pereira
- Francisco Rafael Martins Soto
- Rogério Tadeu da Silva

Docentes (Suplentes):
- Vanderlei Jose IldefonsoSilva
- Willian dos Santos Triches
- Rafael Bátista Novaes

. . '"'i ••

- Sandro Heleno Morais Zaperlão

•
. .

Técnicos-administrativos (Titulares):
- Daniela Alessandra Landi Martimiano
- Ricardo Augusto Rodrigues
- Roseli Gomes de Lima Costa
- Érika Rosa Ribeiro

Técnicos-administrativos (Suplentes):
- Bento Filho de Sousa Freitas
- Fernanda Rodrigues Pontes
- Tainara Gabriele de Moraes
- Luiz Roberto Botelho Tedesco

.~

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDE'RAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Discentes (Titulares): ,
- Guilherme Anjinho Ae Oliveira
- Cícero Patrício Feitosa
- SandroBeneditoValério
- Lenildo de Almeida

Discentes (Suplentes):
-' Fernanda de Oliveira Ferreira
- Giovanrii Fatobene
- Cléber de Jesus Pereira
- Rayra de Souza Rocha

~~

RICARD~rti SANTOS COELHO

,;

.. - ...•.

'\ ...•

Continuação da Portaria N° SRQ,O 126/20 17, de 6 de dezembro de 2017
-~